на Варненския окръжен съд и решение № 3* от 07.11.2007г., постановено по гр. д. № 5804/06г. на Варненския районен съд, 30 с-в.	

О с ъ ж д а С. Р. Й., Т. О. И., Р. Й. И., О. Й. И., П. Г. И., Я. Г. Н. /Янчев/, Й. Г. Д., Д. И. И. и Й. И. Й. да заплатят на Н. Б. А., Г. Д. А. и Л. Д. А. сумата 4 269, 50 лв.(четири хиляди двеста шестдесет и девет лева и петдесет стотинки) разноски за всички инстанции.	

П р е к р а т я в а производството по делото.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: